nō

sciencia. **C**ū itaq; p̄tea credē
iubeam̄ quia id qd̄ credere
iubemur videre nō possum⁹
ip̄am tñ fidē qñ iest nobis vi
demus in nobis quia rex ab
sentiū p̄sens ē fides et rex
que foris sūt intus est fides
et rex que nō videntur vide
tur fides et ip̄a tñ t̄paliter
fit in cordib; hoīm. et si ex
fidelib; infideles fuit perit
ab eis. aliqñ aut̄ et reb; fal
sis accomodat̄ fides. **L**oqui
mur enī sic ut dicam⁹ ha
bita est ei fides et deapit.
Equalis fides si tñ et ip̄a
dicenda est fides nō culpa
bilit̄ de cordibus perit qñ
eam iuenta veritas pellit.
optabilit̄ aut̄ rerū veraz
in easdē res fides transit.
Non enī dicendū ē perit.
qñ ea q̄ credebatur videt̄
Nūquid enī adhuc fides
dicenda ē cū definita sit in
eplā ad hebreos fides dictū
q̄ sit eā eē confictionē rex
que nō vident̄. **D**em̄de qd̄
sequit̄. hic venit i testimoniu⁹
ut testimoniu⁹ phiberet de
lumine ut oēs crederet p̄
illū. actio ut dixim⁹ t̄palis
est. **T**palit̄ enī testimoniu⁹
perhibet̄ etiā de re sempit̄
na. qd̄ ē intelligibile lumē
de quo ut testimoniu⁹ phi

bēt venit iohaēs qui nō erat
lux sed ut testimoniu⁹ phiberet
de lumine. **A**duūgit enī. **E**rat
lux veā que illūinat oēm hoī
nē vementē in hūc mūdū. **I**n
mūdo eāt et mūdus p̄ ip̄m
factus ē et mūdus eū nō cog
nouit. **I**n ip̄ria venit et siū eū
nō receperūt. **H**ec verba oīa
q̄ latinā lnguā sciūt ex reb;
intelligūt quas nouerūt q̄rū
aliq̄ nobis inotuerūt p̄ corpis
sensus. sicut hō sicut ip̄e mū
dus cui⁹ tā euidentē magni
tudmē termin⁹ sicut eorū dē
verborū soni. nam et auditus
sensus ē corpis. aliq̄ aut̄ per
aīmi rationē sicut id qd̄ dēm
ē. siū enim nō receperūt. itelli
git̄ enī nō in eū crediderūt.
Et qd̄ quid sit nullo corpis sensu
sed aīmi ratione cognouimus
ip̄orū etiā verborū nō sonos sed
significationes partim p̄ corpis
sensū. partim p̄ aīmi rationem
didicim⁹. nec ea verba nūc
p̄mū audiuim⁹. sed q̄ iam au
dieram⁹. et non solū ip̄a rex
etiā que significaret̄ condita
meōria tenebam⁹ et hic agno
uim⁹. **H**oc enī nomē dissilla
bū tū dicitur mūdus. qm̄ son⁹
est res utiq; corpalis p̄ corp⁹
inotuit. id est p̄ aurē. **S**ed e
riā qd̄ significat per corpus
inotuit idē p̄ oculos carnis

notus est
ad hoc ver
quod est cre
quod corpus e
quod illud. **Q**uod
quod nullo corpis sen
quod tñ cognoscitur.
quod se redderūt p̄
quod nō intelligerem⁹
quod illi de quib;
quod nō receperūt
quod foris et
quod corpis et acti
quod vocatur audit⁹
quod hōis et inobis
quod et foris et ali
quod sensib; oculis tñ
quod tñ audit⁹. **H**a
quod et tangit. **H**a
quod in meōria meā ymagi
quod quidē si corpis
quod dem⁹ ip̄i⁹ inra
quod foris sensu p̄sto
quod nris et ei sensu
quod tñ. si quid eius
quod hōet etiā ip̄e me⁹
quod meā ymaginē suam
quod tñ eū uel
quod uel etiā in tene
quod de hys yma
quod in corpib; qu
quod tñ similitudines
quod ut dēm extioris hō
quod un fase in libro
quod hōis sunt. **H**unc
quod de hōi meōre